tui, et damna similiter, Et quod Coraune Albense iniuste teneret et posideret et contra

eorum voluntatem, et quod predictum damnura eis dedisset per raultos testes conati

sunt probare. Et e contra predictus Otto de poblice nomine comunis Albensis respon-

debat et alegabat Comune Albense iuste posidere, et ipsara possesionem ab Oberto

qualea qui eara totam habebat, eam habuisse, unde tara de possesione restituenda

quara de damno uon teneri viriliter respondebat, et hoc per testes conatus probare. Nos

Nicolaus gardinus et Anselmus mussus de Curia Cives Astenses, visis et auditis utriusque

partis rationihus instrumentis et alegationibus testibusque diligenter receptis, et causa

similiter cura maxima deliberatione subtiliter examinata, habito etiam consilio super

hijs plurium sapientissimorum virorum, ipsum Ottonera de poblice sindicum et pro-

curatorem Albensem nomine coraunis Albe ad restitutionera possesionis Castri predicti

Turris et Contillij per sententiara condemnamus usque ad octo dies, Bonefaoio et

Guielmo de revello, Kogerio et Alberto de cortasono et Ottoni de desaya. De posse-

sione vero ville et daranis datis et petiris, quia pro indiviso petebant, et ipsi proba-

verunt eam villara pro indiviso et predia et neraora pofcidere, Ideo de ville possesione et

daranorura restitutione, ipsura Ottonem de poblice nomine coraunis Albensis per sen-

tentiam absolvimus. Lata in pratis sub barbarisco interfuerunt testes, Kuffinus de ripa,

lacobus porreta, Manfredus presbiter de aglano, Ogerius marengus de Niveis, Anselraua

eius filius, presbiter Ogeiius de harbarisco, Martinus de revello, Otto Koba, Sak-

monus uuncius coraimis Astensis, Nigerlonus, Guilelraus berdunus, Otto brancha,

Boverius Guilelmus Carlevarius, Anselmus pamfilius Guielmus de ruflfino, Guido altis-

simus et multi alij.

Et Otto de montebersario notarius scripsit.
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106. De vcnditione facta comuni Ast per Nicolaum qualiam de certa parte Bar-

barischi. 1222. 16 Julij.

Anno domini Millesimo ducentesimo vigessimo socundo indictione decima, die

Sabati xvi die intrautis iullij, Cartam venditionis et venditionem fecit, Mcolaus

filius quondam Oberti qualie de barbarisco, In manibus domini Guidonis de lan-

driano potestatis Astensis, vice et nomine comunis Astensis recipienti , de quodam

Sedimine quod habebat intus Castrum Barbariscij ante portam Castri coherentibus via,

porta Castri illi de desaya et de duodecima parte turris et ville Barbariscij et contilij.